
1 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Výpis usnesení z jednání Rady města Netolice č. 30/2022 

konaného dne 14.11.2022 od 15:30 hodin 

v malé zasedací místnosti MěÚ 
 

 

  Usnesení č. 259/2022 

Rada města souhlasí s vyřazením hmotného majetku Městské knihovny Netolice dle 

předloženého návrhu.  

 

 

  Usnesení č. 260/2022 

Rada města souhlasí s vyřazením hmotného majetku města Netolice dle předloženého 

návrhu.  

 

 

  Usnesení č. 261/2022 

Rada města souhlasí s vyřazením hmotného majetku Muzea JUDr. O. Kudrny v Netolicích 

dle předloženého návrhu. 

 

 

  Usnesení č. 262/2022 

Rada města ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znění 

pozdějších předpisů, stanovuje plán inventur na rok 2022 a složení inventarizačních 
komisí dle předloženého návrhu. 

 

 

  Usnesení č. 263/2022 

Rada města schvaluje provedení veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací 

města Netolice a Technických služeb města Netolice, spol. s r. o. v následujícím složení:   

 

1/2022 Technické služby města Netolice  Ing. Jan Kuliš, Ing. Jitka Schusterová 

2/2022 Muzeum JUDr. O. Kudrny v Netolicích Miroslav Baloušek, Mgr. Tomáš Koblenc 

3/2022 Mateřská škola Netolice   Dušan Dragoun, Mgr. Tomáš Koblenc 

4/2022 Základní umělecká škola Netolice  Bc. Lucie Bedlivá Reidingerová, Ing. Jitka 

Schusterová 

5/2022 Základní škola Netolice   Ing. Jitka Maroušková, Ing. Jitka Schusterová 

6/2022 Domov pro seniory Pohoda   Vladislava Keclíková, Ing. Pavla Plojharová  

7/2022 Městská knihovna Netolice  Pavel Reindl, Ing. Jitka Schusterová 

 

 

  Usnesení č. 264/2022 

Rada města bere na vědomí výroční zprávu o činnosti ZŠ Netolice ve školním roce 

2021/2022.   

 

 

  Usnesení č. 265/2022 

Rada města schvaluje revokaci usnesení RM č. 205/2018 ze dne 10.09.2018 týkajícího 

se odprodeje nevyužívaných hřbitovních křížů.  

 

 

 



2 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

  Usnesení č. 266/2022 

Rada města  
a) schvaluje pořádání kulturního pořadu Úsměvy Jaromíra Hanzlíka a stanovuje vstupné 

ve výši 200,- Kč/osoba  
b) schvaluje pořádání divadelní komedie Ani za milión a stanovuje vstupné ve výši 200,-

Kč/osoba. 

  

 

  Usnesení č. 267/2022 

Rada města schvaluje vyjádření souhlasů k umístění stavby protipovodňových opatření 
na pozemcích p. č. KN 4309 a 4302 v k. ú. Netolice a pověřuje starostu města k podpisu 

předloženého dokumentu jako podkladu pro studii proveditelnosti stavby.  

 

 

  Usnesení č. 268/2022 

Rada města schvaluje výpůjčku části nemovitosti v k. ú. Netolice p. č. 74/1 o výměře 

9 m2 v areálu sběrného dvora společnosti GREEN Logistics CZ s. r. o., IČO: 09632409. 

Rada města pověřuje starostu města k podpisu Smlouvy o výpůjčce předmětné části 
nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních pneumatik.   

 

 

  Usnesení č. 269/2022 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. KN 1100 v k. ú. 
Netolice (před kulturním domem) za roční nájemné 100,- Kč/m2 plus DPH, na umístění 

Z-BOXU. Za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP zveřejnit záměr pronájmu.  

 

 

  Usnesení č. 270/2022 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. KN 4196 v obci a 
k. ú. Netolice, o výměře 1000 m2, za nájemné 1,- Kč/m2/rok. Za účelem plnění usnesení 

ukládá odboru HŽP zajistit zveřejnění záměru.  

 

 

  Usnesení č. 271/2022 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pachtu pozemků rybníka v k. ú. Netolice. 

Mnich: p. p. č. KN 4051 o výměře 127525 m2, p. p. č. KN 4197 o výměře 3167 m2 a 

p. p. č. KN 3095/4 o výměře 1208 m2, za minimální pachtovné 15.000,- Kč/rok, Českému 
rybářskému svazu, zapsaný spolek, Jihočeský územní svaz České Budějovice, dle 

předloženého návrhu. Za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP zajistit zveřejnění 
záměru.  

 

 

  Usnesení č. 272/2022 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pachtu pozemků rybníků v k. ú. Netolice: 
Benýdkov: p. p. č. KN 4663 o výměře 11068 m2 a p. p. č. KN 4662 o výměře 1079 m2 

Molerovský: p. p. č. KN 3774 o výměře 14614 m2 a p. p. č. KN 3776 o výměře 1897 m2 

Šmahovský: p. p. č. KN 3872 o výměře 6474 m2 a p. p. č. KN 3874 o výměře 804 m2  
Janohorský: p. p. č. KN 3852 o výměře 10706 m2 a p. p. č. KN 3844 o výměře 524 m2 

Pod Ovčínem: p. p. č. KN 4037 o výměře 4501 m2 a p. p. č. KN 4040 o výměře 281 m2 
Sádky Netolice včetně budovy: p. p. č. KN 402 o výměře 402 m2, p. p. č. KN 403 o výměře 

135 m2, p. p. č. KN 404 o výměře 155 m2, p. p. č. KN 405 o výměře 202 m2, p. p. č. KN 

413 o výměře 53 m2  
V k. ú. Hrbov u Lhenic:  

Machovský: p. p. č. KN 280 o výměře 38365 m2 a p. p. č. KN 281 o výměře 2120 m2 



3 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Toušovský: p. p. č. KN 343/2 o výměře 2867 m2, p. p. č. KN 334/28 o výměře 127 m2, 

p. p. č. KN 334/34 o výměře 20 m2, za minimální pachtovné 10.214,- Kč/rok, Českému 
rybářskému svazu, z. s., místní organizaci Netolice, dle předloženého návrhu. Za účelem 

plnění usnesení ukládá odboru HŽP zajistit zveřejnění záměru. 

 

 

  Usnesení č. 273/2022 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. KN 220/1 

o výměře cca 22 m2 (pod kůlnou u domu č. p. 255 v ulici Pod Jánem) v obci a k. ú. 

Netolice, za minimální cenu 1.000,- Kč/m2 + DPH a náklady spojené s prodejem, xxxxx 
xxxxx, xxxxx, xxxxx. Za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP zajistit zveřejnění 

záměru a postoupení zastupitelstvu města.   

 

 

  Usnesení č. 274/2022 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu bytu č. 8 (1+3), Petrův Dvůr 1, 

o rozloze 118,61 m2, za měsíční nájemné 4.898,- Kč plus zálohy na služby a kauci ve výši 
jednoho měsíčního nájemného. Za účelem plnění usnesení ukládá odboru HŽP zveřejnit 

záměr pronájmu.  

 

   

  Usnesení č. 275/2022 

Rada města rozhodla na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. MSPH 88 INS 
13671/2022-A-15 a v souladu se zněním Smlouvy o dílo ze dne 07.03.2022, uzavřené se 

společností ACG – Real s. r. o., se sídlem Lomnického 1705/7, 140 00 Praha 4, IČO: 
27094359, o odstoupení od Smlouvy o dílo a pověřuje právního zástupce města 

vyhotovením příslušného dokumentu k odstoupení od smlouvy.  

 

 

  Usnesení č. 276/2022 

                  Rada města 

a) schvaluje zahájení přípravy zadávací dokumentace pro výběrové řízení v rámci akce 

„Rekonstrukce budovy hasičské zbrojnice JSDHO Netolice“, která spočívá v zajištění 
uspořádání zadávacího řízení na veřejnou zakázku v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

v souladu s podmínkami poskytovatele dotace (IROP)  

b) schvaluje uzavření příkazní smlouvy se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r. o., Průběžná 

2521/48, 370 04 České Budějovice, v rámci akce „Rekonstrukce budovy hasičské 
zbrojnice JSDHO Netolice“ - viz bod a) tohoto usnesení, v předloženém znění a 

pověřuje starostu města jejím podpisem.  

 

 

  Usnesení č. 277/2022 

Rada města schvaluje dojednaný postup se zástupci příspěvkových organizací 
zřizovaných městem ohledně zajištění dodávek energií v roce 2023, který byl dojednán 

na schůzce dne 7. listopadu 2022, že jednotlivé příspěvkové organizace zřizované 
městem si budou zajišťovat dodávky energií samy.   

 


